
【ハワイ】

CARE+ ・大人・子供同額（幼児無料）/現地滞在７日間（６泊８日間）まで有効：お一人様＠＄２５

＊ホノルル&ハワイ島(電話対応のみ) 2島の場合の料金 ： 基本対応日中（8:00～18:00）/緊急対応：24時間/実費及び現地手数料別途：お一人様＠＄４５

PARTS+ ・ワイキキトロリー７日間乗り放題（大人・子供同額）：お一人様＠＄５０（2024年4月以降）

＜ＮＥＴ＞

車両 乗車定員 単位/時間 出発場所 到着場所 NET 出発場所 到着場所 NET 荷物 追加荷物 特典

$70

ワイキキエリア $40 ワイキキエリア $40

カハラエリア $45 カハラエリア $45

$180

ワイキキエリア $100 ワイキキエリア $100

カハラエリア $110 カハラエリア $110

コオリナエリア

又はアウラニ
$170

コオリナエリア

又はアウラニ
$170

タートルベイ

エリア
$280

タートルベイ

エリア
$280

カハラエリア $90 カハラエリア $90

コオリナエリア

又はアウラニ
$180

コオリナエリア

又はアウラニ
$180

タートルベイ

エリア
$280

タートルベイ

エリア
$280

ワイキキエリア $130 ワイキキエリア $130

カハラエリア $140 カハラエリア $140

コオリナエリア

又はアウラニ
$200

コオリナエリア

又はアウラニ
$200

カハラエリア $140 カハラエリア $140

コオリナエリア

又はアウラニ
$210

コオリナエリア

又はアウラニ
$210

$260

ワイキキエリア $140 ワイキキエリア $140

カハラエリア $190 カハラエリア $190

コオリナエリア

又はアウラニ
$220

コオリナエリア

又はアウラニ
$220

タートルベイ

エリア
$320

タートルベイ

エリア
$320

カハラエリア $120 カハラエリア $120

コオリナエリア

又はアウラニ
$240

コオリナエリア

又はアウラニ
$240

タートルベイ

エリア
$370

タートルベイ

エリア
$370

$440

ワイキキエリア $230 ワイキキエリア $230

カハラエリア 設定なし カハラエリア 設定なし

コオリナエリア

又はアウラニ
$320

コオリナエリア

又はアウラニ
$320

タートルベイ

エリア
$400

タートルベイ

エリア
$400

カハラエリア 設定なし カハラエリア 設定なし

コオリナエリア

又はアウラニ
$320

コオリナエリア

又はアウラニ
$320

タートルベイ

エリア
$490

タートルベイ

エリア
$490

車両 乗車定員 単位/時間 ドライバー ミニマムタイム A-NET 荷物 追加荷物 バーンタイム

ESD $90

JSD $110

ESD $120

JSD $140

ESD $130  ※平日10:00～18:00の月～金曜日が対象となります。

JSD $150

ESD $140

JSD $160

運搬車両 運搬場所 単位 出発場所 到着場所 A-NET 対象荷物 対象外荷物 運搬条件

ワイキキエリア $10

カハラエリア $15

コオリナエリア

又はアウラニ
$40

タートルベイ

エリア
$60

注）1. ワイキキエリアは、アラモアナ地区～ワイキキ地区までとなります。（カハラ地区は別途）

注）2. 荷物とはスーツケース、ゴルフバッグ（含む）、お土産等となり、サーフボード、自転車、車いす（片道$15）、大型楽器、ダンボール梱包など大型荷物は別料金となります。

注）3. 荷物無料の送迎は、お客様と共に運搬となります。(W/BAG）車両までお持ちください。　＊W/BAGの場合はホテルへのポータレッジ支払い有無は問いません。

注）4. 混載送迎、専用車ANYの３個目以上の荷物追加は１個当たり片道$5となります。（要事前予約）

注）5. ホテル間送迎、エリア間送迎を単独手配の場合は、車両チャーター代金が適用となります。空港送迎が付随しているトライアングルの場合は上記エリア間料金を利用頂けます。

【送迎・車両 深夜割増】（日本予約時）

スーツケース

ゴルフバッグ、

お土産品

紙袋など

サーフボード

自転車、車いす、

ベビーカー、

大型楽器等

【必須】

手配されている

ホテルに

ポータレッジを

支払われている

宿泊者に

限ります。

・22:00～06:00のご到着、ご出発、車両チャーターの

  場合は、深夜割増として３０％アップとなります。
荷物運搬

（別送）
トラック運搬 各ホテルクローク １個 ホノルル空港

 ※土、日、祝日は、上記日数より除外となります。

手荷物のみ

チャーター中の

お買い物、

お土産などは

無料

(大型荷物以外)

チャーターする

合計時間に

車庫入・車庫出

として

１時間加算

となります

＊コオリナ地区

１.5H加算

＊ノースショア、

その他は別途

ご相談下さい

・ご出発７日前の１８時まで・・・無料

・ご出発７日前の18時以降～３日前の18時まで・・５０％

・ご出発３日前の18時以降・・・１００％

 ※３連休以上、ピーク時期の連続祝日等の場合は、

 　　連休開始日前日よりさかのぼって対象となります。

【送迎、車両チャーター、緊急対応CARE+

：キャンセルチャージ】（日本ご出発前）

車両チャーター

ミニバン又は

SUV

6名まで

（目安5名）

１台/１時間当 ２時間以上

バン
13名まで

（目安11名）

リムジン
6名まで

（目安5名）

ミニバス
24名まで

(目安22名）

左記、同一ホテルの往復料金

荷物有料

(W/BAG）

（片道１個$5）

(1台/18個まで)

設定なし

車両に乗らない

場合は別送・別料

金になります

＊ワイキキ往復SPは、同一ホテル単純RTのみ

IN/OUTのホテルが違う場合は、

片道＋片道の料金になります。

手荷物のみの場合は2４名まで乗車可

＊左記料金は、APT-HTL往復送迎に

付随するトライアングルの場合に限ります。

＊HTL間送迎だけの場合は、

左記料金は適用となりません。

車両チャーターにて対応となります。

ホノルル空港 ホノルル空港

ワイキキエリア ワイキキエリア

荷物有料

(W/BAG）

（片道１個$5）

(1台/8個まで)

設定なし

車両に乗らない

場合は別送・別料

金になります

＊ワイキキ往復SPは、同一ホテル単純RTのみ

IN/OUTのホテルが違う場合は、

片道＋片道になります。

手荷物のみの場合は1３名まで乗車可

＊左記料金は、ATP-HTL往復送迎に

付随するトライアングルの場合に限ります。

＊HTL間送迎だけの場合は、

左記料金は適用となりません。

車両チャーターにて対応となります。

ホノルル空港 ホノルル空港

ワイキキエリア ワイキキエリア

左記、同一ホテルの往復料金

専用送迎

（荷物有料）

バン
10名まで

（目安8名）
１台/片道

ワイキキ往復SP (ﾜｲｷｷｴﾘｱ)

ミニバス
21名まで

(目安18名）
１台/片道

ワイキキ往復SP (ﾜｲｷｷｴﾘｱ)

お一人様

２個まで無料

（W/BAG）

(1台/4個まで)

３個目～

1個片道:＄５

要事前予約

＊ワイキキ往復SPは、同一ホテル単純RTのみ

IN/OUTのホテルが違う場合は、

片道＋片道の料金になります。

手荷物のみの場合は6名まで乗車可

＊左記料金は、APT-HTL往復送迎に

付随するトライアングルの場合に限ります。

＊HTL間送迎だけの場合は、

左記料金は適用となりません。

車両チャーターにて対応となります。

ホノルル空港 ホノルル空港

ワイキキエリア ワイキキエリア

ホノルル空港 ホノルル空港

ワイキキエリア

左記、同一ホテルの往復料金

ワイキキエリア

専用送迎

（荷物無料）

専用車ANY

ミニバン又は

SUV等

1～5名まで

（目安4名）
１台/片道

ワイキキ往復SP (ﾜｲｷｷｴﾘｱ)

リムジン
1～5名まで

（目安4名）
1台/片道

左記、同一ホテルの往復料金

お一人様

2個まで無料

（W//BAG）

３個目～

1個片道:＄５

要事前予約

＊ワイキキ往復SPは、同一ホテル単純RTのみ

IN/OUTのホテルが違う場合は、

片道＋片道の料金になります。

幼児（0～２歳未満）：無料

子供・大人同額

ホノルル空港

(送迎・車両チャーター・荷物運搬）料金表

到着ARR 帰国DEP

＊ホノルル/ハワイ島(電話対応のみ) 現地緊急対応サービス料金

【2024,4月～2024,9月】

（現地対応メニュー＆実費は別紙参照）

混載送迎

（荷物無料）
当日アサイン

上限なし

(２UP～)

＊２名様以上

　になります。

1人/片道

＊ホノルル空港で

待機時間が

あります。

ワイキキ往復SP (ﾜｲｷｷｴﾘｱ)

ホノルル空港



【ハワイ】

CARE+ 　  ・大人・子供同額（幼児無料）/現地滞在７日間（６泊８日間）まで有効：お一人様＠＄２５

＊ホノルル&離島(電話対応のみ) 2島の現地緊急対応サービス料金  　  ・大人・子供同額（幼児無料）/現地滞在７日間（６泊８日間）まで有効：お一人様＠＄４５

PARTS+ ・ワイキキトロリー７日間乗り放題（大人・子供同額）：お一人様＠＄５０ 　詳しくはお問合せ下さい。

＜ＮＥＴ＞

車両 乗車定員 単位/時間 出発場所 到着場所 NET 出発場所 到着場所 NET 荷物 追加荷物 特典

$70

ワイキキエリア $40 ワイキキエリア $40

カハラエリア $45 カハラエリア $45

$180

ワイキキエリア $100 ワイキキエリア $100

カハラエリア $110 カハラエリア $110

コオリナエリア

又はアウラニ
$170

コオリナエリア

又はアウラニ
$170

タートルベイ

エリア
$280

タートルベイ

エリア
$280

カハラエリア $90 カハラエリア $90

コオリナエリア

又はアウラニ
$180

コオリナエリア

又はアウラニ
$180

タートルベイ

エリア
$280

タートルベイ

エリア
$280

ワイキキエリア $130 ワイキキエリア $130

カハラエリア $140 カハラエリア $140

コオリナエリア

又はアウラニ
$200

コオリナエリア

又はアウラニ
$200

カハラエリア $140 カハラエリア $140

コオリナエリア

又はアウラニ
$210

コオリナエリア

又はアウラニ
$210

$270

ワイキキエリア $150 ワイキキエリア $150

カハラエリア $190 カハラエリア $190

コオリナエリア

又はアウラニ
$220

コオリナエリア

又はアウラニ
$220

タートルベイ

エリア
$320

タートルベイ

エリア
$320

カハラエリア $120 カハラエリア $120

コオリナエリア

又はアウラニ
$240

コオリナエリア

又はアウラニ
$240

タートルベイ

エリア
$370

タートルベイ

エリア
$370

$450

ワイキキエリア $250 ワイキキエリア $240

カハラエリア 設定なし カハラエリア 設定なし

コオリナエリア

又はアウラニ
$320

コオリナエリア

又はアウラニ
$320

タートルベイ

エリア
$400

タートルベイ

エリア
$400

カハラエリア 設定なし カハラエリア 設定なし

コオリナエリア

又はアウラニ
$320

コオリナエリア

又はアウラニ
$320

タートルベイ

エリア
$490

タートルベイ

エリア
$490

車両 乗車定員 単位/時間 ドライバー ミニマムタイム A-NET 荷物 追加荷物 バーンタイム

ESD $100

JSD $120

ESD $120

JSD $150

ESD $130  ※平日10:00～18:00の月～金曜日が対象となります。

JSD $160

ESD $140

JSD $170

運搬車両 運搬場所 単位 出発場所 到着場所 A-NET 対象荷物 対象外荷物 運搬条件

ワイキキエリア $10

カハラエリア $15

コオリナエリア

又はアウラニ
$40

タートルベイ

エリア
$60

注）1. ワイキキエリアは、アラモアナ地区～ワイキキ地区までとなります。（カハラ地区は別途）

注）2. 荷物とはスーツケース、ゴルフバッグ（含む）、お土産等となり、サーフボード、自転車、車いす（1台/片道$15）、大型楽器、ダンボール梱包など大型荷物は別料金となります。

注）3. 荷物は、お客様と共に運搬となります。(W/BAG）車両までお持ちください。　＊W/BAGの場合はホテルへのポータレッジ支払い有無は問いません。

注）4. 混載送迎の３個目以上の荷物追加は１個当たり$5となります。（要予約）

注）5. ホテル間送迎、エリア間送迎を単独手配の場合は、車両チャーター代金が適用となります。空港送迎が付随しているトライアングルの場合は上記のワイキキエリア間料金を利用頂けます。

＊上記期間の日本出発に際しては、

・現地緊急対応サービス：お一人様＄5アップ

・送迎：混載１人当り、専用車１台当り$5アップ

・車両チャーター：1H/1台当り＄５アップ

スーツケース

ゴルフバッグ、

お土産品

紙袋など

サーフボード

自転車、車いす、

ベビーカー、

大型楽器等

【必須】

手配されている

ホテルに

ポータレッジを

支払われている

宿泊者に

限ります。

・22:00～06:00のご到着、ご出発、車両チャーターの

  場合は、深夜割増として３０％アップとなります。

【年末年始期間割増】(日本出発日ベース)

【2024,12,23 ～ 2025,1,4の日本出発】

ミニバス
24名まで

(目安22名）

 ※３連休以上、ピーク時期の連続祝日等の場合は、

 　　連休開始日前日よりさかのぼって対象となります。

【送迎・車両 深夜割増】（日本予約時）

荷物運搬

（別送）
トラック運搬 各ホテルクローク １個 ホノルル空港

リムジン
6名まで

（目安5名）

・ご出発７日前の18時以降～３日前の18時まで・・５０％

・ご出発３日前の18時以降・・・１００％

バン
13名まで

（目安11名）
 ※土、日、祝日は、上記日数より除外となります。

【送迎、車両チャーター、緊急対応CARE+

：キャンセルチャージ】（日本ご出発前）

車両チャーター

ミニバン又は

SUV ANY

6名まで

（目安5名）

１台/１時間当 ２時間以上 手荷物のみ

チャーター中の

お買い物、

お土産などは

無料

(大型荷物以外)

チャーターする

合計時間に

車庫入・車庫出

として

１時間加算

となります

＊コオリナ地区

１.5H加算

＊ノースショア、

その他は別途

ご相談下さい

・ご出発７日前の１８時まで・・・無料

左記、同一ホテルの往復料金

荷物有料

(W/BAG）

（片道１個$5）

(1台/18個まで)

設定なし

車両に乗らない

場合は別送・別料

金になります

＊ワイキキ往復SPは、同一空港ターミナル、

同一ホテルの単純往復送迎のみ適用となります。

IN/OUTの空港ターミナルが違う場合、

（国際線/国内線は適用不可）ホテルが違う場合

は、片道＋片道の料金になります。

手荷物のみの場合は２４名まで乗車可

＊左記のワイキキエリア発着料金は、

APT-HTL往復送迎に付随する

トライアングルの場合に限ります。

＊HTL間送迎だけの場合は、

左記料金は適用となりません。

車両チャーターにて対応となります。

ホノルル空港 ホノルル空港

ワイキキエリア ワイキキエリア

荷物有料

(W/BAG）

（片道１個$5）

(1台/8個まで)

設定なし

車両に乗らない

場合は別送・別料

金になります

＊ワイキキ往復SPは、同一空港ターミナル、

同一ホテルの単純往復送迎のみ適用となります。

IN/OUTの空港ターミナルが違う場合、

（国際線/国内線は適用不可）ホテルが違う場合

は、片道＋片道の料金になります。

手荷物のみの場合は１３名まで乗車可

＊左記のワイキキエリア発着料金は、

APT-HTL往復送迎に付随する

トライアングルの場合に限ります。

＊HTL間送迎だけの場合は、

左記料金は適用となりません。

車両チャーターにて対応となります。

ホノルル空港 ホノルル空港

ワイキキエリア ワイキキエリア

専用送迎

（荷物有料）

バン
10名まで

（目安8名）
１台/片道

ワイキキ往復SP (ﾜｲｷｷｴﾘｱ) 左記、同一ホテルの往復料金

ミニバス
21名まで

(目安18名）
１台/片道

ワイキキ往復SP (ﾜｲｷｷｴﾘｱ)

リムジン
1～5名まで

（目安4名）
1台/片道

ホノルル空港 ホノルル空港

ワイキキエリア ワイキキエリア

左記、同一ホテルの往復料金

お一人様

２個まで無料

（W/BAG）

(1台/4個まで)

３個目～

1個片道:＄５

要事前予約

＊ワイキキ往復SPは、同一空港ターミナル、

同一ホテルの単純往復送迎のみ適用となります。

IN/OUTの空港ターミナルが違う場合、

（国際線/国内線は適用不可）ホテルが違う場合

は、片道＋片道の料金になります。

手荷物のみの場合は6名まで乗車可

＊左記のワイキキエリア発着料金は、

APT-HTL往復送迎に付随する

トライアングルの場合に限ります。

＊HTL間送迎だけの場合は、

左記料金は適用となりません。

車両チャーターにて対応となります。

ホノルル空港 ホノルル空港

ワイキキエリア ワイキキエリア

お一人様

2個まで無料

（W//BAG）

３個目～

1個片道:＄５

要事前予約

＊ワイキキ往復SPは、同一空港ターミナル、

同一ホテルの単純往復送迎のみ適用となります。

IN/OUTの空港ターミナルが違う場合、

（国際線/国内線は適用不可）ホテルが違う場合

は、片道＋片道の料金になります。
ホノルル空港 ホノルル空港

専用送迎

（荷物無料）

ミニバン又は

SUV等の

専用車ANY
1～5名まで

（目安4名）
１台/片道

ワイキキ往復SP (ﾜｲｷｷｴﾘｱ)

混載送迎

（荷物無料）
当日アサイン

２UP～

＊2名様以上

になります。

＊空港待ち時間

：約45～60分

1人/片道

ワイキキ往復SP (ﾜｲｷｷｴﾘｱ) 左記、同一ホテルの往復料金

＊ホノルル or 離島(電話対応のみ) 現地緊急対応サービス料金

【2024年10月～2025年3月】

（現地対応メニュー＆実費は別紙参照）

(送迎・車両チャーター・荷物運搬）料金表

到着ARR 帰国DEP


